

<p>کد: PR-MEM-34</p> <p>تاریخ بازنگری: ۹۵/۸/۱۱</p> <p>تاریخ ابلاغ: یکسال بعد</p> <p>تعداد صفحه: ۱</p>	<p>عنوان روش اجرایی:</p> <p>کنترل تجویز خارج از فهرست تجهیزات پزشکی مصرفی</p>	 <p>دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی درمانی جهرم</p> <p>مرکز آموزشی درمانی پیمانیه - بهبود کیفیت</p>
<p>ابزار و روش پایش:</p> <p>مصاحبه</p>	<p>هدف:</p> <p>تعیین وضعیت خرید تجهیزات پزشکی مصرفی خارج از فهرست مصوب وزارت بهداشت</p>	<p>دامنه (محدوده):</p> <p>مسئول فنی داروخانه - کمیته فنی تجهیزات</p>
<p>تعاریف: چگونگی تهیه وسایل استاندارد که تابحال در لیست مصوب وزارت بهداشت قرار نگرفته است.</p>		
<p>مسئولیت ها و اختیارات: مسئول فنی داروخانه - ریاست بیمارستان</p>		
<p>روش اجرایی:</p> <p>۱- فهرستی از تجهیزات پزشکی مصرفی بر اساس اقلام مجاز با مشارکت کمیته دارو و درمان و مهندس پزشکی تعیین شده و به پزشکان مرتبط اطلاع رسانی شده است.</p> <p>۲- فرایند تجویز خارج از فهرست تجهیزات پزشکی: پزشکان معالج بیماران در صورت درخواست تجهیزات پزشکی خارج از فهرست موجود در داروخانه که تنها از نظر سامانه Imed تعریف شده باشد از طریق داروخانه اقدام به تهیه آن توسط مسئول فنی داروخانه یا مسئول خرید دارو می گردد. مسئول تأیید کننده در این روش مسئول فنی داروخانه می باشد.</p> <p>۳- پیش بینی نحوه پایش تجویز خارج از فهرست تجهیزات پزشکی مصرفی و نحوه هماهنگی با پزشک در بازنگری تجویز در کمیته دارو درمان با نظر مهندس تجهیزات پزشکی صورت گرفته و در صورت نیاز هماهنگی لازم جهت تهیه این اقلام توسط داروخانه یا انبار تجهیزات پزشکی توسط کمیته دارو-درمان تجهیزات پزشکی مشخص میگردد و در اختیار ذینفعان این روش اجرایی قرار می گیرد. تا حتی الامکان از موارد جایگزین موجود و مشابه استفاده شده و در غیراینصورت اقدام به خرید تجهیزات پزشکی مرتبط گردد</p>		
<p>منابع/مراجع: دستورالعمل وزارت بهداشت و تجهیزات پزشکی - سایت Imed</p>		
<p>مستندات مرتبط : مستندات.مشاهده.مصاحبه</p>		
<p>نام و سمت تصویب کننده:</p> <p>دکتر قهرمان بمانا - ریاست</p>	<p>نام و سمت تأیید کننده:</p> <p>عبدالعظیم جوکار - مدیر بیمارستان</p>	<p>نام و سمت تهیه کننده/تهیه کنندگان:</p> <p>مدیریت داروخانه - دکتر نسیم جباری</p> <p>مدیر بهبود کیفیت - سهیلا سامانی جهرمی</p> <p>مدیر دفتر پرستاری - مریم عدنانی</p> <p>مسئول انبار دارویی - حمیدرضا زرافشار</p> <p>مسئول تجهیزات پزشکی - ارش نقشوار</p>